発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 2

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

2019 年 12 月 13 日

報道関係各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2020 年 1 月 19 日（日）アリーナ立川立飛にて開催される『Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO』内におい

て、毎年恒例のイベント「３ポイントコンテスト」と「スキルズチャレンジコンテスト」の開催と出場選手が決定しましたので、お知らせいたします。

報道関係者の皆様におかれましては、本件に関する告知にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

３P コンテスト

前回大会の欠場により 4 連覇が途絶えた山本千夏（富士通）の復活優勝なるか？W リーグを代表する３ポイントシューター宮澤夕貴（JX-

ENEOS）や三好南穂（トヨタ自動車）、サイズと器用さを持ち合わせた長岡萌映子（トヨタ自動車）が初優勝を狙う中、数々の大舞台で３

ポイントシュートを沈めてきた岡本彩也花（JX-ENEOS）が満を持して初登場！野町紗希子（トヨタ紡織）や北村悠貴（日立ハイテク）、内

堀紫菜（山梨 QB）らチームの核として存在感を発揮する W リーグ屈指の３ポイントシュートの名手たちの対戦にご注目下さい！

スキルズチャレンジコンテスト

３回の優勝を誇る本川紗奈生（シャンソン）が女王返り咲くか？本川の４連覇を阻んだスピードスター宮崎早織（JX-ENEOS）が連覇を狙う

中、昨季 W リーグアシスト王の町田瑠唯（富士通）、アジアカップで世界にその名を轟かせた本橋菜子（東京羽田）、昨季Ｗリーグ準優勝の

立役者 渡邉亜弥（三菱電機）やスピードとテクニックに定評のある水島沙紀（トヨタ自動車）から新女王誕生なるか？現在アシストランキング

１位の川井麻衣（三菱電機）、安間志織（トヨタ自動車）も初登場での戴冠を狙う！８名によるハイレベルかつ笑顔溢れるコンテストをぜひと

もお楽しみください！

Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO

各種コンテスト出場選手決定！

http://www.wjbl.org/

発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 2 / 2

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762

Denka presents W リーグオールスター 2019-2020 in TOKYO

各種コンテスト出場者（予定）

岡本 彩也花（JX-ENEOS）     宮澤 夕貴（JX-ENEOS）    長岡 萌映子（トヨタ自動車）     三好 南穂（トヨタ自動車）

野町 紗希子（トヨタ紡織）      山本 千夏（富士通）      北村 悠貴（日立ハイテク）       内堀 紫菜（山梨 QB）

宮崎 早織（JX-ENEOS）     川井 麻衣（三菱電機）       渡邉 亜弥（三菱電機）      水島 沙紀（トヨタ自動車）

安間 志織（トヨタ自動車）     本橋 菜子（東京羽田）       町田 瑠唯（富士通）        本川 紗奈生（シャンソン）

3 ポイントコンテスト

スキルズチャレンジコンテスト

http://www.wjbl.org/